Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОГОЕНОК»
                                           третий созыв
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

От «08» апреля 2016 года № 3/38-дмо	                                 с. Могоенок
«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Могоенок» на 2016-2032гг»
В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.20Юг № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», поручением президента РФ от 17.03.2011г № ПР-701, распоряжения правительства РФ от 02. 20 Юг № 102-р «Об утверждении Концепции Федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования ЖКХ на 20Ю-2020гг.», Устава МО «Могоенок»,
Дума муниципального образования «Могоенок»

РЕШИЛА:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Могоенок» на 2016- 2032гг»
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Могоеновский вестник».

Глава муниципального
образования «Могоенок»                                                             М.П. Клименков